



## Painavaa opetusta

**GRAAFISEN** alan ammattikoulutus täyttää Suomessa 90 vuotta, minkä kunniaksi Päivälehdessä on esillä näyttely ajalla 23.10.2009 – 10.1.2010.

Syyskuussa 1919 Helsingin kunnallinen yhdenpäivän koulu alkoi opettaa latojia ja painajia. Korkeavuorenkadulla 40 neliön kellaritiloissa toimintansa aloittaessa opinahjossa luotiin pohja suomalaiselle graafisen alan ammattikoulutukselle.

Näyttelyssä kerrotaan graafisen alan koulutuksen pioneereista sekä opetuksen laajenemisesta ja kehittymisestä aina näihin päiviin asti. Esillä on koulun oppilaiden opinnäytetöitä eri vuosikymmeniltä ja oppilaitokset esittelevät toimintaansa.

Näyttelyn grafiikka on tehty oppilastyönä Heltechin Käpylän koulutusyksikön painoviestinnän osastolla.

Ludviginkatu 2-4, 00130 Helsinki, avoinna ti-su klo 11-17 vapaa pääsy. Lisätietoja: Markku Kuusela, 09 122 5206  
www.paivalehdemuseo.fi

## VAHVEMMAKSI YHTEISTYÖLLÄ

**TURUN** Kirjekuoritehdas Oy on solminut yhteistyösopimuksen Arctic Paperin kanssa. Sopimus tuo turkulaisyritykselle yksinoikeuden Arctic Paperin tuotteiden toimittamiseen kotimaassa. Sopimus vahvistaa Turun Kirjekuoritehtaan asemaa Suomen kolmanneksi suurimpana paperitukkurina ja antaa vankkaa pohjaa yrityksen lähivuosisien kasvuisioille.

Arctic Paperin tunnettuja tuotemerkkejä ovat Arctic, Munken ja Amber. Uusina tuotemerkkeinä ovat L-print ja Pamo, jotka siirtyivät Arctic Paperille aiemmin tänä vuonna sen ostaessa saksalaisen johtavan pokkarikirjapaperin valmistajan Mochenwangenin tehtaan.

Liiketoiminnan painopisteen muuttamisella varaudutaan siihen, ettei kirjekuorilla ole yhtä vankkaa asemaa tulevaisuudessa kuin nyt. Uusia asiakasryhmiä on haettava.

Lisätietoja: Fredrik Lindeman, 0400 522 507, fredrik.lindeman@turunkirjekuoritehdas.fi www.turunkirjekuoritehdas.fi

### Minoltalle palkintoja

Viisi Konica Minoltan laitetta on tänä vuonna saanut BERTL-tunnustuksen. Testaajat palkitsivat magicolor 1690MF -monitoimitulostimen, bizhub 601/751 ja C552/C652-toimistojärjestelmät sekä bizhub PRO C65hc ja PRO 950 tuotantojärjestelmät poikkeuksellisesta suorituskyvystä omista laiteluokissaan.

Konica Minolta vastaanotti myös kaksi tavoiteltua Buyers Lab Inc:in (BLI) "Pick" -palkintoa – toinen annettiin jo kertaalleen voittoisalle bizhub 601:lle ja toinen MyTab-tulostinajurille.

Palkinnot myönsivät puolueettomat toimistolaitteiden testauslaboratorit BERTL ja Buyers Lab Inc, (BLI).

### Duplo International

laajentaa vihkolinjavalikoimaansa automaattisella satulanitajalla. Kehitysprojekti vaati kolmen vuoden tutkimustyön.